
Pos 

1 
2 
3 
4 

No. 

023 
125 
009 
028 

Nome 

Pedro Souza 
Andre Lobo 
Victor Diniz 
João Vitor Ladeira 

Classe 

Graduado 

Graduado 

Graduado 

Graduado 

M e lhor Te m po 

53.902 
54.174 
54.275 
54.840 

Diff 

0.272 
0.373 
0.938 

Melhor Veloc. 

80,145 
79,743 
79,595 
78,775 

na volta. 

3 
8 
3 
4 

Nat/State 

FMA 

Sponsor 

 

Classificado pela melhor volta
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Licenciado para: bhzcrono 

1º TAÇA RBC MINAS DE KART 2023 
125cc - GRADUADOS - 4º Evento - 7ª e 8ª Provas 

1º Treino Livre - Sprinter/Graduados 

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 13:10:18 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

16/06/2023 13:09 

 
Coloque seu texto aqui



Pos 

1 
2 
3 
4 

No. 

125 
023 
028 
009 

Nome 

Andre Lobo 
Pedro Souza 
João Vitor Ladeira 
Victor Diniz 

Classe 

Graduado 

Graduado 

Graduado 

Graduado 

M e lhor Te m po 

53.673 
53.707 
54.040 
54.248 

Diff 

0.034 
0.367 
0.575 

Melhor Veloc. 

80,487 
80,436 
79,941 
79,634 

na volta. 

2 
6 
5 
3 

Nat/State 

FMA 

Sponsor 

 

Classificado pela melhor volta
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Licenciado para: bhzcrono 

1º TAÇA RBC MINAS DE KART 2023 
125cc - GRADUADOS - 4º Evento - 7ª e 8ª Provas 

2º Treino Livre - Sprinter/Graduados 

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 14:37:50 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

16/06/2023 14:41 

 
Coloque seu texto aqui



Pos 

1 
2 
3 
4 

No. 

125 
028 
023 
009 

Nome 

Andre Lobo 
João Vitor Ladeira 
Pedro Souza 
Victor Diniz 

Classe 

Graduado 

Graduado 

Graduado 

Graduado 

M e lhor Te m po 

53.691 
53.958 
54.183 
54.527 

Diff 

0.267 
0.492 
0.836 

Melhor Veloc. 

80,460 
80,062 
79,730 
79,227 

na volta. 

3 
4 
5 
2 

Nat/State 

FMA 

Sponsor 

 

Classificado pela melhor volta
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1º TAÇA RBC MINAS DE KART 2023 
125cc - GRADUADOS - 4º Evento - 7ª e 8ª Provas 

3º Treino Livre - Sprinter/Graduados 

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 16:07:15 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

16/06/2023 16:13 

 
Coloque seu texto aqui



Pos 

1 
2 
3 
4 

No. 

125 
023 
009 
028 

Nome 

Andre Lobo 
Pedro Souza 
Victor Diniz 
João Vitor Ladeira 

Classe 

Graduado 

Graduado 

Graduado 

Graduado 

M e lhor Te m po 

53.730 
53.804 
53.953 
54.050 

Diff 

0.074 
0.223 
0.320 

Melhor Veloc. 

80,402 
80,291 
80,070 
79,926 

na volta. 

7 
7 
7 
7 

Nat/State 

FMA 

Sponsor 

 

Classificado pela melhor volta
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Cronometragem          Diretor de Prova           Comissários 

www.rbcracing.com.br ou (31) 3621-8639 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: bhzcrono 

1º TAÇA RBC MINAS DE KART 2023 
125cc - GRADUADOS - 4º Evento - 7ª e 8ª Provas 

Tomada de Tempos - Sprinter/Graduados 

Qualificação (6:00 Tempo) iniciado em 17:46:21 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

16/06/2023 17:55 

 
Coloque seu texto aqui



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

No. 

028 

023 

025 

125 

009 

Nome 

João Vitor Ladeira 

Pedro Souza 

Andre Novaes 

Andre Lobo 

Victor Diniz 

Classe 

Graduado 

Graduado 

Graduado 

Graduado 

Graduado 

Voltas 

17 

17 

17 

17 

13 

Diff 

0.201 

1.615 

2.574 

4 Voltas 

Espaço 

0.201 

1.414 

0.959 

4 Voltas 

Total Tempo 

15:54.200 

15:54.401 

15:55.815 

15:56.774 

12:41.342 

M e lh o r  T e m p o  

54.904 

54.858 

55.189 

54.557 

55.054 

na volta. 

16 

16 

16 

16 

11 

Pontos 

50 

42 

36 

32 

28 
 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

0.201 

velocidade Media  

76,965 

Tempo Melhor volta 

54.557 

Melhor Veloc. 

79,183 

Melhor Volta por.. 

125 - Andre Lobo 
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1º TAÇA RBC MINAS DE KART 2023 
125cc - GRADUADOS - 4º Evento - 7ª e 8ª Provas 

7ª Prova - Graduados 

Corrida (17 Voltas) iniciado em 10:13:09 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

17/06/2023 09:40 

 
Coloque seu texto aqui



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

No. 

009 

028 

025 

023 

125 

Nome 

Victor Diniz 

João Vitor Ladeira 

Andre Novaes 

Pedro Souza 

Andre Lobo 

Classe 

Graduado 

Graduado 

Graduado 

Graduado 

Graduado 

Voltas 

18 

18 

18 

18 

18 

Diff 

0.468 

0.716 

1.041 

3.295 

Espaço 

0.468 

0.248 

0.325 

2.254 

Total Tempo 

16:22.137 

16:22.605 

16:22.853 

16:23.178 

16:25.432 

M e lh o r  T e m p o  

54.272 

54.131 

54.055 

53.978 

53.897 

na volta. 

18 

13 

7 

18 

10 

Pontos 

50 

42 

36 

32 

28 
 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

0.468 

velocidade Media  

79,174 

Tempo Melhor volta 

53.897 

Melhor Veloc. 

80,153 

Melhor Volta por.. 

125 - Andre Lobo 
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1º TAÇA RBC MINAS DE KART 2023 
125cc - GRADUADOS - 4º Evento - 7ª e 8ª Provas 

8ª Prova - Graduados 

Corrida (18 Voltas) iniciado em 11:54:45 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

17/06/2023 11:20 

 
Coloque seu texto aqui


