

1º TAÇA RBC MINAS DE KART 2023

Classificado pela melhor volta

125cc - GRADUADOS - 4º Evento - 7ª e 8ª Provas

Kartódromo RBC Racing 1,200 Km

1º Treino Livre - Sprinter/Graduados

16/06/2023 13:09

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 13:10:18

Pos	No.	Nome	Classe	r Tem po	Diff	lhor Veloc.	volta.	Nat/State	Sponsor	
1	023	Pedro Souza	Graduado	53.902		80,145	3			
2	125	Andre Lobo	Graduado	54.174	0.272	79,743	8			
3	009	Victor Diniz	Graduado	54.275	0.373	79,595	3			
4	028	João Vitor Ladeira	Graduado	54.840	0.938	78,775	4	FMA		

Cronometragem Diretor de Prova Comissários Orbits

www.rbcracing.com.br ou (31) 3621-8639 Impresso: 18/06/2023 19:55:17 Licenciado para: bhzcrono



1º TAÇA RBC MINAS DE KART 2023

Classificado pela melhor volta

125cc - GRADUADOS - 4º Evento - 7ª e 8ª Provas

Kartódromo RBC Racing 1,200 Km

2º Treino Livre - Sprinter/Graduados

16/06/2023 14:41

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 14:37:50

Pos	No.	Nome	Classe	r Tempo	Diff	lhor Veloc.	volta.	Nat/State	Sponsor
1	125	Andre Lobo	Graduado	53.673		80,487	2		
2	023	Pedro Souza	Graduado	53.707	0.034	80,436	6		
3	028	João Vitor Ladeira	Graduado	54.040	0.367	79,941	5	FMA	
4	009	Victor Diniz	Graduado	54.248	0.575	79,634	3		

Cronometragem Diretor de Prova Comissários Orbits

www.rbcracing.com.br ou (31) 3621-8639 Licenciado para: bhzcrono Impresso: 18/06/2023 19:55:34



1º TAÇA RBC MINAS DE KART 2023

Classificado pela melhor volta

125cc - GRADUADOS - 4º Evento - 7ª e 8ª Provas

Kartódromo RBC Racing 1,200 Km



Pos	No.	Nome	Classe	r Tem po	Diff	lhor Veloc.	volta.	Nat/State	Sponsor
1	125	Andre Lobo	Graduado	53.691		80,460	3		
2	028	João Vitor Ladeira	Graduado	53.958	0.267	80,062	4	FMA	
3	023	Pedro Souza	Graduado	54.183	0.492	79,730	5		
4	009	Victor Diniz	Graduado	54.527	0.836	79,227	2		

Cronometragem Diretor de Prova Comissários Orbits

www.rbcracing.com.br ou (31) 3621-8639 Impresso: 18/06/2023 19:55:48



1º TAÇA RBC MINAS DE KART 2023

Classificado pela melhor volta

125cc - GRADUADOS - 4º Evento - 7ª e 8ª Provas

Kartódromo RBC Racing 1,200 Km

Tomada de Tempos - Sprinter/Graduados

16/06/2023 17:55

Qualificação (6:00 Tempo) iniciado em 17:46:21

Pos	No.	Nome	Classe	r Tem po	Diff	lhor Veloc.	volta.	Nat/State	Sponsor
1	125	Andre Lobo	Graduado	53.730		80,402	7		
2	023	Pedro Souza	Graduado	53.804	0.074	80,291	7		
3	009	Victor Diniz	Graduado	53.953	0.223	80,070	7		
4	028	João Vitor Ladeira	Graduado	54.050	0.320	79,926	7	FMA	

Cronometragem Diretor de Prova Comissários Orbits

Licenciado para: bhzcrono

www.mylaps.com



1º TAÇA RBC MINAS DE KART 2023

Classificado por voltas

125cc - GRADUADOS - 4º Evento - 7ª e 8ª Provas

Kartódromo RBC Racing 1,200 Km

7ª Prova - Graduados

17/06/2023 09:40

Corrida (17 Voltas) iniciado em 10:13:09

Pos	No.	Nome	Classe	Voltas	Diff	Espaço	Total Tempo	ſem po	volta.	Pontos
1	028	João Vitor Ladeira	Graduado	17			15:54.200	54.904	16	50
2	023	Pedro Souza	Graduado	17	0.201	0.201	15:54.401	54.858	16	42
3	025	Andre Novaes	Graduado	17	1.615	1.414	15:55.815	55.189	16	36
4	125	Andre Lobo	Graduado	17	2.574	0.959	15:56.774	54.557	16	32
5	009	Victor Diniz	Graduado	13	4 Voltas	4 Voltas	12:41.342	55.054	11	28

Margem da Vitoriavelocidade MediaTempo Melhor voltaMelhor Veloc.Melhor Volta por..0.20176,96554.55779,183125 - Andre Lobo

Cronometragem Diretor de Prova Comissários Orbits

Impresso: 18/06/2023 19:57:19

www.rbcracing.com.br ou (31) 3621-8639



1º TAÇA RBC MINAS DE KART 2023

Classificado por voltas

125cc - GRADUADOS - 4º Evento - 7ª e 8ª Provas

8ª Prova - Graduados

17/06/2023 11:20

Kartódromo RBC Racing 1,200 Km

Corrida (18 Voltas) iniciado em 11:54:45

Pos	No.	Nome	Classe	Voltas	Diff	Espaço	Total Tempo	ſem po	volta.	Pontos
1	009	Victor Diniz	Graduado	18			16:22.137	54.272	18	50
2	028	João Vitor Ladeira	Graduado	18	0.468	0.468	16:22.605	54.131	13	42
3	025	Andre Novaes	Graduado	18	0.716	0.248	16:22.853	54.055	7	36
4	023	Pedro Souza	Graduado	18	1.041	0.325	16:23.178	53.978	18	32
5	125	Andre Lobo	Graduado	18	3.295	2.254	16:25.432	53.897	10	28

Margem da Vitoria velocidade Media Tempo Melhor volta Melhor Veloc. Melhor Volta por.. 0.468 53.897 80,153 79,174 125 - Andre Lobo

Comissários Cronometragem Diretor de Prova Orbits

Impresso: 18/06/2023 19:57:40

www.rbcracing.com.br ou (31) 3621-8639